

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-116

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
ve věcech organizačních: Miroslav Mikulík,

za Provozní středisko 0735 Lipník nad Bečvou (PS 0735):

ve věcech technických: Ing. Pavel Kryl,

koordinátor BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. Pavel Ulrych – STAVITEL s.r.o.

zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Brně, oddíl C, vložka 63875

Místo podnikání: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

IČ: 29183375,

DIČ: CZ29183375,

Bankovní spojení: KB Bystřice pod Hostýnem,

Číslo účtu: 43-5568950247/0100,

Zastoupená: Pavel Ulrych – jednatel společnosti,

Kontaktní osoba:

-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

E-mail:

Datová schránka: 4bje6er,

Adresa pro doručování: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem,

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-116 ze dne 21.6.2023 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**Stavební opravy na b. č. 20 a objektech 410, 412, 414 a 418, Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou**“, systémové číslo NEN N006/23/V00001540 (dále jen „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat, celkové navýšení ceny.

Článek 2 Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

1 691 931,79 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion šest set devadesát jedna tisíc devět set třicet jedna korun českých sedmdesát devět haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 355 305,68 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **2 047 237,47 Kč.**

Původní cena za dílo dle smlouvy:

1 627 734,14 Kč bez DPH

1 969 558,31 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 341 824,17 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č.1:

64 197,65 Kč bez DPH

77 679,16 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 13 481,51 Kč

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací – počet listů: 1

za objednatele:

Ing. Miroslav Flajtinger
vedoucí oddělení provozu Brno
Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

za zhotovitele:

Pavel Ulrych

**Pavel
Ulrych**
Digitálně
podepsal Pavel
Ulrych
Datum:
2023.10.30
09:49:03 +01'00'

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **UL23/24** **Vojsko Lipník nad Bečvou - vícepráce**

Objekt: **02** **Kanalizace**

Rozpočet: **01** **Zhotovení 2ks vpustí**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.** IČO: **29183375**
Palackého 804 DIČ: **CZ29183375**
76861 **Bystrice pod Hostýnem**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				64 197,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		64 197,65 CZK
Základní DPH	21 %		13 481,51 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **77 679,16 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
27	Základy	HSV				
8	Trubní vedení	HSV				
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
99	Staveništní přesun hmot	HSV				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				
VN	Vedlejší náklady	VN				
Cena celkem					64 197,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	UL23/24	Vojsko Lipník nad Bečvou - vícepráce
O:	02	Kanalizace
R:	01	Zhotovení 2ks vpustí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,50000		
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,50000		
3	132201119R00	Přípl.za tepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,50000		
4	139601102R00	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách tř. těžitelnosti I skupiny 3, ručně	m3	1,50000		
5	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	15,00000		
6	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	15,00000		
Díl: 27 Základy						
7	274272110RT3	Základová zeď, tl. 150 mm, z tvárci ztraceného bednění vč. výplně z betonu C 16/20 0,5*0,2*50	m2	5,00000		
8	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505) 15kg/m2 : 0,5*0,2*50*15/1000	t	0,07500		
Díl: 8 Trubní vedení						
9	894201121R00	Dno šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm	m3	1,25000		
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
10	R9-01	Dodávka živичného krytu včetně poklady-zapravení mezery mezi zpevněnou plochou a žlaby,vč. pen. ná	m	58,00000		
11	R9-02	Dosypání mezery mezi zpevněnou plochou štěrkodrti fr.0-32 a žlaby včetně zabetonování v tl.10 cm pro živичnou úpravu	m	58,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	45,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
13	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	7,91741		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,60000		
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,5*4	t	6,00000		
16	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	4,60000		
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,60000		
Díl: VN Vedlejší náklady						
18	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		
19	005124010R	zaměření, součinnost, koordinační činnost	Soubor	1,00000		

Celkem

64 197,65

Poznámky uchazeče k zadání